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				E-Sigarett Startsett

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			E-Sigarett MOD Startsett

E-Sigarett Startsett 650 mAh

E-Sigarett Startsett 900-1000 mAh

E-Sigarett Startsett 1100 mAh




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	E-Sigarett Batterier

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			E-Sigarett Batterier

E-Sigarett Batterier 900-1000 mAh

E-Sigarett Batterier > 1100 mAh

Variabel Volt Batterier

Batterier til MODS




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	Tanke – Coils – RDA

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Tanke – CE4 / CE5

Tanke

Coils

Tanke – Sub Ohm

Coils – Sub Ohm

Rebuildable Dripper (RDA)

PODs / Tanke

	Aspire AVP Pro

	Aspire Breeze

	Aspire Nautilus AIO

	Joytech Penguin

	Vapeson E-Pods

	VooPoo Vinci

	Wismec Preva





Rebuildable Tank (RTA)

Rebuildable Atomizer (RBA)

Tilbehør – RDA / RTA / RBA




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	E Væske – E Juice

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			

		
ePuff eVæske Sett – 100ml.

ePuff eVæske Sett – 30ml.

Blaze

Candy KingCandy King, Tropic King, Milk king e juice Dripmore har laget en rekke forskjellige serier med forskjellige temaer. Prøv blant annet Tropic King, Cookie King, Milk King eller Candy King. Dripmore e Juice blandinger: Alle deres e-væsker er laget med 70% vegetabilsk glyserin og 30% propylenglykol. De gjør dette for å gi den beste smaken mens de opprettholder en tykkere viskositet i væsken. Allergenadvarsel / Matallergier: Deres e-væsker inneholder mange forskjellige naturlige og kunstige ekstrakter. Ekstraktene kan ha blitt brukt på utstyr der behander f.eks. nøtter, frukt og vanilje. Vi anbefaler ikke bruk av Dripmore væsker hvis du har matallergier. Bruk av kunstig søtningsmiddel: Alle e-væsker inneholder 1% eller mindre sukralose og / eller etylmaltol. Dripmore bruker en veldig liten mengde søtningsmiddel for å forbedre de eksisterende smakene som finnes i e-væskene deres. Aspartam eller andre søtstoffer brukes ikke, da de ikke har funnet dem egnet.

Capella eVæske Sett

Crafted liquidCrafted e juice Crafted er et dansk merke som lager e-væsker og aromaer. De er svært godt kjent i Danmark, men dukker også mer opp på det internasjonale markedet. Væskene fra Crafted Liquid er utviklet i Danmark og produsert i et laboratorium i EU. Alle smakene fra Crafted er rapportert til Sikkerhetstilsynet, som sørger for at vi kan selge dem lovlig i Danmark. Crafted væsker har hovedfokus på søt kake og krem dessert smaker.

Dinner LadyDinner Lady – engelske, prisvinnende produkter Dinner Lady er et britisk selskap som lager e-væsker i mange forskjellige smaker og har vunnet utallige priser for sine produkter. Deres siste pris var på Vapearound Awards, hvor deres sitronterte vant den prestisjetunge prisen “Juice of the Year”. Mer enn 50 000 fans over hele verden stemte på produktet, og det sier litt om hvor populære Dinner Ladys produkter er. Dinner Lady’s smak er generelt inspirert av desserter, frukt og godteri smaker.

Don CristoDon Cristo e juice Don Cristo e liquid vant førsteplassen for beste tabakosmak i Frankrike i 2016 så vel som i Storbritannia i 2017.




		

				

					

		

				
			
								
				
			

		
Danes Preferred

Don VAPODon Vapo e juice En kriminelt fengslende e juice.

Donuts

Egoist Shake-n-Vape

Ethos VaporsEthos Vapors e juice Ethos Vapors er et ledende e-væske- og livsstilsmerke grunnlagt i 2014. Ethos Vapors har skapt sin egen vei, med fokus på unikhet og innovasjon.

Fcuckin FlavaFcukin Flava e juice Fcukin Flava kommer fra Malaysia og er et veldig populært merke i dampverdenen. Spesielt er væskene deres Phillipine Mango og Fcukin Munkey ekstremt populære. Fcukin Flava er tilgjengelig i forskjellige serier Black label – Veldig kult Rød etikett – Mindre kjøling White label – Dessertserie

Fizzy by Mohawk & Co.Fizzy e juice Mohawk & Co ble grunnlagt i 2012 for å gi lokale dampere i Malaysia lettest mulig tilgang til perfekt e-juice. Siden den gang har det gått sterkt. I 2015 flyttet Mohawk & Co, en gang en hjemmebasert bedrift, til en fabrikk med langt flere fasiliteter og plass til alt det beste utstyret. Med helautomatiske maskiner kan Mohawk & Co nå produsere mer enn 200 000 flasker e-juice hver måned, uten å gå utover den utmerkede kvaliteten og smaken. Mohawk & Co. sier selv: «Vi er overbevist om at produktene våre er blant de absolutt beste i Malaysia, og derfor har vi bestemt at det er på tide å gå inn på det internasjonale markedet.forpliktet til å utvikle produkter og merker som tåler tidens tann, og sikrer lang levetid og masse appell.

Fogg Off JuiceFogg Off Juice Fogg Off Juice er en e-væske produsent fra Malaysia, som begynte i 2018. Selvom de er relativt nye, er de blitt mottatt med stor ros. De har formål å skape særdeles gode smaksvarianter, som deres Dirty serie, som primært er en blanding av forskjellige frukter med kjøling. Det er en kombinasjon som er blitt veldig populær, og Fogg Off Juice vil være en av de merkene man bør prøve, hvis dette er blandinger som en har som favoritter. Du kan kjøbe væskene med nikotion på esug.dk. Klikk her.

Furiosa Skinz & EggzFuirosa Skinz e juice Alle e-væskene fra Furiosa sin SKINZ-serie kommer som 80ml ferdigblandet væske i en 120ml flaske med 0mg nikotin, der du kan tilsette 40ml nikotinbooster.

Horny FlavaHorny FLAVA E juice E juice fra Kuala Lumpur, Malaysia. De produserer noen av de beste og mest populære e-væskene på markedet, fullpakket med smak. De bruker kun de beste ingrediensene. De mener som oss at høy kvalitet ikke nødvendigvis betyr høye priser, noe som er veldig tydelig med disse supersmakene.




		

				

					

		

				
			
								
				
			

		
Hustler Boss

I VG E-LiquidIVG E Juice I VG har en dyp lidenskap for å forsyne verden med sukkerholdige og funky smaker som aldri før har blitt sett. Og det må sies at de lyktes helt bra! De har skapt et prisbelønnet merke som markedsføres i over 60 land. Skaperne av I VG e-Liquids, som betyr “I Love VG”, har vært basert på deres ønske om å lage væske som produserer mye damp. Derfor navnet, da et høyt innhold av VG gir mye damp og samtidig også en myk damp. Derfor er det 70% VG i væskene deres. Alle oppskriftene er omhyggelig laget for å gi spesielle smaker.

Just Jam e-liquidJust Jam e liquid Nyt noen utsøkte nye smaker fra Just Jam E-liquid. Et prisvinnende selskap og hundretusener av flasker solgt. JUST JAM er her for å bli! … Just Jam er laget i England. Og som navnet antyder, de spesialiserer seg på blandinger av frukt, sammensatt med smaker av kringle, bakeri og frokost.

Just JuiceJust Juice e juice Leter du etter fantastisk fruktig E-juice? Just Juice E Liquid er noe av det mest smaksrike dampvæsken med fremtredende kraftige aromaer og karakteristiske smaker, samtidig som smaksopplevelsen er myk og behagelig. Med det nåværende utvalget er du sikker på å finne din neste favorittsmak, uansett hva du leter etter! De er tilgjengelige i 70VG shortfill.

KILO E-LiquidsKILO e juice KILO e-væske har vært et stort navn i dampindustrien en stund nå. De setter virkelig baren høyt fra første dag. Med sine unike smaksprofiler og et bredt utvalg av smaker, er KILO et av selskapene / merkene som vil være en stor aktør i veldig lang tid. E Cigarette Empire leder KILO Moo-serien i 100 ml. gorillaflasker og tillater nikotinblandinger på 0 mg og 3 mg. • VG / PG: 70/30 • Nikotinnivåer: 0 mg. og 3 mg. • Flaskestørrelse: 100 ml. gorillaflaske

Liqua

Moreish PuffMoreish Puff e juice Cherish Vapor startet opp i 2018 som et e-liquid merkevare som distribuerer premium e-væsker til vaping-samfunnet. Vårt oppdrag er å gi vapingsamfunnet en enkel måte å få høy kvalitet på e-væsker. Vi er stolte av å levere gode produkter og god kundeservice, noe som har ført til at vi ble et av de raskest voksende merkene for e-væske. Vårt utvalg av e-væsker og nic-salter er alle TPD-kompatible, noe som betyr at de oppfyller alle sikkerhets- og kvalitetsstandarder som kreves av loven. Vi strever for å tilfredsstille alle vapers, så enten du er ny i vaping eller en avansert bruker, er vi her for å hjelpe deg med nesten 100 smaker du kan prøve, inkludert nic salter for å gi deg det nikotin boostet du trenger. VAPE-INDUSTRI Vi forstår kravet om å levere en rekke eksepsjonelle produkter som tilfredsstiller hver kundes behov. Vapeindustrien har utviklet seg mye på få år med langt bedre produkter tilgjengelig nå sammenlignet med enheter i de tidlige dager. Fra det enkle sigarett settet har vapes utviklet seg for å gi deg lengre batterilevetid, temperatur og wattstyring og mods i alle forskjellige former og størrelser. Til tross for teknologiske fremskritt er vaping fortsatt…

OssemOssem e juice Ossem Juice 50ml E Liquids kommer i en fruktig og blandet serie som inkluderer Ragin Fury, Max Impact & Adrenaline, Fruity Series kommer i brasiliansk lime, malaysisk mango, britisk bær, amerikansk melon og japansk fersken Dette fantastiske merket har et konsentrasjonsforhold på 70 % VG (vegetabilsk glyserin) og 30 % blandet PG (propylenglykol) og matsmak av høy kvalitet. En perfekt blanding for sub-ohm vaping! E-trekk.no har et bredt utvalg av vaping e-væsker, e-liquid shortfills, nikotin salt ejuices og vape produkter.

Six Licks




		

				

					

		

				
			
								
				
			

		
Solar Juice100ml Solar Juice – Med mange varianter All Solar Juice kommer i flasker med 100ml innhold, men hvor det er plass til 120ml væske. Slik er det palds ti lat du kan legge på til 2 stk. nikotinboost, som gjør at du derfor har mulighet til å få en nikotinstyrke på opptil 3mg eller mindre. Bare skru av lokket på solsaften, fjern tuten, og legg deretter til nikotinforsterkeren(e), sett deretter tuten og lokket på igjen og rist grundig i noen minutter. Da er du klar til å nyte solsaften din i din favoritt e.cig tank. Har du spørsmål, er vi naturligvis klare til å hjelpe deg med ditt kjøp. Kontakt oss via e-post mail@e-trekk.no

Sundbygaard

T-Juice eVæske SettT-juice evæske sett – De med bl.a. Red Astaire

Tayst e juicee juice / e væske fra merket Tayst.

Team 120 E-VæskeTeam 120 Ejuice Team 120 er en e-væske linje, som bliver produceret i England og oplevet massiv succes. De har med deres mange specielle og interessante smagsvarianter, skabt et ry for at være et mærke, hvor der er noget for enhver smag. Du kan med sikkerhed derfor finde din nye yndlingsvariant, som du vil benytte dig af, hver dag. m

TENSHI E-JUICETenshi e-juice (70/30) Her finner du vårt utvalg av e juice fra Tenshi

Vape away

Vampire Vape – Koncept XIXVampire Vape Koncept XIX ejuice

Vampire Vape ShortzVampire Vape Shortz ejuice

VapetasiaVapetasia ejuice Vapetasia ejuice. Her finner du våre varianter med ejuice fra Vapetasia.

Wild RootsWild Roots ejuice




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	Aroma – Baser

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			VG/PG Baser

	PG 100 baser

	VG 100 Baser

	VG50 / PG50 Baser

	VG70 / PG30 Baser





ePuff Aroma

8bit Heores8Bit Heroes Utvalget fra 8Bit Heroes er aromakonsentrat av høy kvalitet. 8Bit Heroes har vært i damphistorien fra begynnelsen, men det er bare nylig at disse oppskriftene har gjort sitt inntog på dampscenen. Den lange utviklingsprosessen sørger for at hver aroma har riktig smak fra den første blandingen og varer i flere måneder.

Big JuiceBigJuiceUK har spesialisert seg i utvikling, produksjon og levering av e-væske og aromaer. Alle Bigjuice aromaer skal blandes i et blandingsforhold mellom 15% og 20% avhengig av din smak.

Capella AromaCapella aroma selges i original 13 ml. flasker, og blir dermed IKKE tappet på nye flasker. Aromaen må blandes / fortynnes med PG/VG. Damp ikke rent! Blandingsforhold: 8-10%. Den ferdigblandet væsken skal trekke i et mørkt og temperert miljø i ca. 2 uker for den mest optimale smaksopplevelsen. Ikke legg væsken i kjøleskapet når den modnes, ettersom modningen vil være tregere. Siden ingen søtstoffer tilsettes Capella aroma, er det helt opp til deg å tilsette søtningsmiddel til e-væsken din. Merk at flere PG/VG baser allerede inneholder søtstoffer. Ingredienser: Aromaer fra Capella er produsert i USA, og sies å være de beste på markedet. Capella aroma er naturlig vannløselig og uten kunstige tilsetningsstoffer. Alle Capella-smaker er: · Fri for spor etter nøtter og korn. · Fri fra kunstige tilsatte søtstoffer (sukker, aspartam, sakkarin, natrium). · Fri for kaliumsorbat / sorbinsyre · Gluten fri · Koffein fri · Aspartam fri

Coffee MillCoffee Mill e juice Direkte fra Irland. Alle Coffee Mills-smaker kommer i en 10 ml flaske, inne i en liten, tradisjonell espressokopp. Vi har samlet et utvalg aromaer fra Coffee Mill nedenfor.

Copsa aromaMy Juice by Copsa er en serie av aromaer og e-væsker spesielt kjent for sine fantastiske lakris smak. Copsa er produsert i Danmark og godt kjent hos DIY e-røykere på grunn av kvaliteten.

Crafted AromaCrafted er dansk produsert aroma, som har vært av høy kvalitet siden starten. Hver eneste variant er unik og det kan smakes. Så med det brede utvalget er det noe for alle.

Pink-Mule Chuff TownChuffTown CPH is a subterranean fire, from the Morten Pay man behind the cops’ “Born Nögen”. With a background in the world of chefs, we have succeeded in making some completely amazing and special aromas / essences that have been thoroughly tested & refined. There is no compromise. The essences are so special that they contain between 8-14 different flavors, which makes them so unique. Most love them, some hate them. If there is something different in your sub-ohm tank or drip, then Chuff Town is the obvious choice.




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	MODs

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Variabel MODs

Variabel MOD Sett

MOD Batterier




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	Merker

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Aspire

	Aspire Startsett

	Aspire Batterier

	Aspire coils

	Aspire MODs

	Aspire Tanke





Eleaf

	eLeaf Startsett

	eLeaf MODs

	eLeaf Coils

	eLeaf Tanke





Epuff

	ePuff Startsett

	Epuff Batterier

	ePuff Tanke





GeekvapeGeekvape sortiment av e sigaretter, Coils, tanker og mods.

	Geekvape Startkit

	Geekvape MODsMOD fra geekvape uten tank

	Geekvape CoilsCoils fra Geekvape

	Geekvape Tanke





Innokin

	Innokin Startsett

	Innokin MODs

	Innokin Tanke

	Innokin Coils





Joyetech

	Joyetech Startsett

	Joyetech MODS

	Joyetech TankeKlik rundt på hjemmesiden og bestil dine Joyetech tanke. Har du spørgsmål, er vi naturligvis klar til at hjælpe dig med dit køb. Ring til vores kundecenter på 22 25 69 40

	Joyetech Coils





Kanger

	Kangertech TankeKangertech tanke





SMOK

	SMOK Startsett

	SMOK Coils

	SMOK MODsSmokTech bruker løse batterier med bare strøm Nesten alle produkter fra SMOKTech anvender løse batterier, og det henger gitt sammen med, at du med løse batterier ganske enkelt får mere batterikraft for pengene. Og power er nettopp et nøkkelord for SMOK. Løse batterier fylder normalt en smule mere, men SMOK imødegår problemstillingen ved at utforme de fleste mods etter batteriet, dvs. rundt og aflangt. På den måten er der ingen spillplass i konstruksjonen, og den runde avlange faconen er klassisk innen for demperverdenen. Faconen foretrekker av riktig mange erfarne dampere, både pga. utseendet, og fordi det er behageligt at holde på. Fordelen ved løse batterier er, at de ganske enkelt kan udskiftes, når de enten er udtjente, eller hvis du ønsker at oppgradere til et batteri med mere kapasitet. Den muligheten har du ikke, hvis batteriet er integreret. Ulempen ved løse batterier er selvfølgelig, at de skal opplades i en ekstern lader, men det oppveies så rigeligt av fordelene.

	SMOK TankeSMOK tanke Er du på utkig etter en ny tank til din e-sigarett eller dit selvbygger-kit? Så kan du se nærmere på tanks fra SMOK. De finnes i et hav av forskjellige typer, så du kan finne den, du leder etter. SMOK har eksistert siden 2010, og like siden har vært til stede i mange forskjellige lande verden over. SMOK og SMOK tanker er absolutt en av de største spillere på markedet – både herhjemme og på verdensplan. Finn din SMOK tank her på siden.





Uwell

	Uwell Startkite cigaretter fra uwell

	Uwell TankeTanke til Uwell e cigaretter

	Uwell CoilsCoils fra Uwell





VaporessoVaporesso -serien av sigaretter, coils, tanker og mods.

	Vaporesso Startkit

	Vaporesso TankeTanken på din Vaporesso e sigarett

	Vaporesso Coils





VOOPOO

	Voopoo Startkit

	VOOPOO Coils

	VOOPOO Mods





Andre MerkerHer finner du vårt utvalg av: – Batterier – RDAs – MODs – Start kit – Takk – RTAs som er produsert av andre produsenter enn de vi har valgt å være i oversikten. Det er produkter fra produsenter som: – UWell Crown – Voopoo – Freemax – Vaporesso – Geekvape – Vype – Vandy Vape – Digiflavor Hvis du har spørsmål om muligheten for å bestille akkurat det produktet du ønsker, er vi selvfølgelig klare til å hjelpe deg med kjøpet. Ring vårt kundesenter på +45 2225 6940




		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

					

		

	Tilbehør

		
							
							
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Adaptere

Drip Tips

E-Sigarett Etuier

Løse Tank Glas

Ladere

Forhåndslagde Coils

Tomme Flasker

Tråd / Wire

Silikone ring

Vatt / Bomull

Verktøy
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e-trekk.no 2021 ApS
Sadelmagerporten 2, butik3
2650 Hvidovre
Tel: +45 22256940
CVR: 39504162
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
														

				

					

		

				
			
								
				
														

				

					

		

							

		
						

					

			



			
			
			
							
											
				Vi bruker informasjonskapsler for statistikk og for målrettet markedsføring fra oss selv og våre annonsører. Godta informasjonskapsler / Avvis informasjonskapsler. Les mer om vår bruk av informasjonskapsler, inkludert hvordan du velger bort bruk av informasjonskapsler.
informasjonskapselinnstillingergodta alt
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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                Er du over 18 år gammel?

                Ja
                Nej
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